проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силуотдельных
[bookmark: _GoBack]нормативных правовых актов Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 09.12.2016
№ 584-П «Об утверждении программы Ульяновской области «Доступная среда» на 2017-2020 годы»,
постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2017 № 64-П
«О внесении изменений в программу Ульяновской области «Доступная среда»
на 2017 - 2020 годы»,
постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2017
№ 438-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.12.2016 № 584-П»,
постановление Правительства Ульяновской области от 18.12.2017
№ 652-П «О внесении изменений в постановление правительства ульяновской области от 09.12.2016 № 584-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель
Правительстваобласти		А.А.Смекалин